



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

AKSJ ApS

Boholtevej 83 2.th

4600 Køge

(CVR-nr. 33 96 16 85)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2021



Anders Klemen Simon Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger**

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020

Selskabsoplysninger

Selskabet AKSJ ApS
Boholtevej 83 2.th
4600 Køge

CVR-nr.: 33 96 16 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Anderss Klemen Simon Jensen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og administrere aktier og anparter.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 70.139. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	284.618	31.900
Andre eksterne omkostninger	-343.423	-232.036
Bruttotab	-58.805	-200.136
1 Personaleomkostninger	-172.425	-150.808
Driftsresultat	-231.230	-350.944
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	-746.614	725.975
Andre finansielle indtægter	2.315.762	2.858.598
Andre finansielle omkostninger	-1.328.352	-21.120
Resultat før skat	9.566	3.212.509
2 Skat af årets resultat	60.573	-403.128
ÅRETS RESULTAT	70.139	2.809.381
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overført resultat	-629.861	2.109.381
Anvendelse i alt	70.139	2.809.381

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer	8.996.377	4.146.614
Varebeholdninger i alt	8.996.377	4.146.614
Selskabsskat	179.789	0
Tilgodehavender i alt	179.789	0
3 Værdipapirer	25.914.736	30.242.274
Likvide beholdninger	1.159.843	2.860.366
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	36.250.745	37.249.254
AKTIVER I ALT	36.250.745	37.249.254

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	35.411.067	36.040.928
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
EGENKAPITAL I ALT	36.191.067	36.820.928
Udskudt skat	0	164.255
HENSÆTTELSER I ALT	0	164.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	0	238.873
Anden gæld	40.928	6.448
Kortfristet gæld i alt	59.678	264.071
GÆLD I ALT	59.678	264.071
PASSIVER I ALT	36.250.745	37.249.254
4 Eventualposter		

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	168.771	146.069
Andre udgifter til social sikring	3.654	4.739
	<u>172.425</u>	<u>150.808</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	103.682	238.873
Årets regulering af udskudt skat	-164.255	164.255
	<u>-60.573</u>	<u>403.128</u>
3 Værdipapirer (omsætningsaktiver)	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	<u>30.242.274</u>	<u>0</u>
Årets dagsværdiregulering	949.611	0
Dagsværdi ultimo	<u>25.914.736</u>	<u>0</u>
4 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 7 og 9 måneder, forpligtelse	<u>348.535</u>	